
24 / 03 / 2021

Pārbūvēs Baltijā lielāko kanalizācijas sūkņu staciju  

SIA “Rīgas ūdens” noslēdzis līgumu ar konkursa kārtībā izvēlēto būvfirmu SIA “Velve” par kanalizācijas sūkņu
stacijas Daugavgrīvas ielā 101 pārbūvi. Darbi varētu sākties jau aprīlī, projekta realizācijas termiņš – 36
mēneši.

Baltijā lielākās kanalizācijas sūkņu stacijas pārbūves gaitā tā tiks izveidota praktiski no jauna. Tas
nepieciešams, lai garantētu drošu notekūdeņu savākšanu un pārsūknēšanu no Daugavas kreisā krasta
rajoniem uz Bioloģiskās attīrīšanas staciju “Daugavgrīva”, kā arī atjaunotu morāli novecojušās tehnoloģiskās
iekārtas. Esošās kanalizācijas sūkņu stacijas projektēšana tika uzsākta jau 1965. gadā, tās būvniecība – 1968.
gadā, pēc tam darbi pārtraukti, un tehnisko risinājumu aktualizācija veikta tikai 80. gadu beigās, kad arī sākti
būvdarbi. Oficiāli kanalizācijas sūkņu stacija ekspluatācijā nodota 1992. gada rudenī, un kopš tiem laikiem
darbojas bez būtiskiem kapitālieguldījumiem tās tehnoloģiskajos risinājumos.

No ekonomijas viedokļa lielākais ieguvums no sūkņu stacijas pārbūves būs tehnoloģisko ūdeņu patēriņa
samazināšanās, kā arī elektroenerģijas patēriņa ietaupījums. Papildu tam jaunā kanalizācijas sūkņu stacija
būs videi ievērojami draudzīgāka un drošāka.

Dalies:

 

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/1613
https://www.rigasudens.lv/#
https://twitter.com/share?text=P%25C4%2581rb%25C5%25ABv%25C4%2593s%20Baltij%25C4%2581%20liel%25C4%2581ko%20kanaliz%25C4%2581cijas%20s%25C5%25ABk%25C5%2586u%20staciju&url=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/parbuves-baltija-lielako-kanalizacijas-suknu-staciju
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/parbuves-baltija-lielako-kanalizacijas-suknu-staciju

	Pārbūvēs Baltijā lielāko kanalizācijas sūkņu staciju

